

Innehåll	sid
Nettoomsättning och resultat	3
Operativt kassaflöde	4
Finansiell ställning	5
Utvecklingen per affärsområde	5
Förändringar i koncernens struktur	7
Förslag till Årsstämman 2007	8
Sammanlagda räkenskaper	16

## Bokslutsrapport 2006

Stockholm den 23 februari 2007

- Nettoomsättningen 2006 ökade till 29.402 Mkr (28.768) och periodens resultat pro forma till 1.862 Mkr (1.641), motsvarande 6:29 kr (5:54) per aktie
- Rörelseresultatet för fjärde kvartalet ökade till 346 Mkr (327) och marginalen förbättrades till 7,6% (6,5)
- Ökad försäljning, bättre rörelseresultat och marginal för Professionella produkter för kvartalet och helåret
- Bättre rörelseresultat och marginal för Konsumentprodukter för helåret, trots lägre efterfrågan på trädgårdsprodukter
- Styrelsen föreslår en utdelning på 2,25 kr per aktie och en fondemission för att öka antalet A-aktier

Pro forma	Fjärde kvartalet 2006 <sup>1)</sup>	Fjärde kvartalet 2005	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, % <sup>2)</sup>	Helår 2006	Helår 2005	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, % <sup>2)</sup>
<b>Mkr</b>								
Nettoomsättning	4.539	5.000	-9	1	29.402	28.768	2	2
Rörelseresultat	346	327	6	29	3.121	2.927	7	7
Rörelsemarginal, %	7,6	6,5	-	-	10,6	10,2	-	-
Resultat efter finansiella poster	279	236	18	-	2.692	2.448	10	-
Marginal, %	6,1	4,7	-	-	9,2	8,5	-	-
Periodens resultat	197	159	24	-	1.862	1.641	13	-
Resultat per aktie, kr <sup>3)</sup>	0:66	0:54	24	-	6:29	5:54	13	-
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-	-	-	-	23,8	24,1	-	-
Avkastning på eget kapital, %	-	-	-	-	32,5	40,1	-	-

1) Utfall.

2) Inklusive både transaktions- och omräkningseffekter.

3) Före utspädning. För att underlätta jämförelsen har nyckeltalen för både 2005 och 2006 beräknats på antalet aktier per den 31 december 2006, vilket uppgick till 296.259.153.

## INDELNING AV RAPPORTEN

### Pro forma-redovisning

Sid 1-15 i denna rapport omfattar en pro forma-redovisning för Husqvarna-koncernen. Denna har baserats på antagandet att koncernen bildats och kapitalstrukturen etablerats per den 1 januari 2005. Bildandet och kapitaliseringen av Husqvarna-koncernen slutfördes i maj 2006 och resultaträkningen för fjärde kvartalet 2006 respektive balansräkningen per den 31 december 2006 visar därmed koncernens faktiska utfall. För en redogörelse av de justeringar och antaganden som ligger till grund för pro forma-redovisningen hänvisas till det prospekt för utdelningen av Husqvarna som publicerades i början av april 2006.

### Sammanlagda finansiella räkenskaper ("Combined")

Överföringen av verksamheter från Electrolux till Husqvarna har skett till Electrolux-koncernens bokförda värden, enligt s k "predecessor basis". Enligt internationell redovisningspraxis ska räkenskaperna för Husqvarna-koncernen därmed upprättas i form av s k Sammanlagda finansiella räkenskaper ("Combined"). Räkenskaperna har utarbetats som om Husqvarna-verksamheten bildades den 1 januari 2004. Räkenskaper enligt "Combined" för fjärde kvartalen 2005 och 2006 samt helåret 2005 lämnas på sid 16-21.

Skillnaden mellan "Combined" och pro forma utgörs vad gäller resultaträkningen främst av finansiella kostnader för lånefinansieringen, administrativa kostnader samt skattekostnader, som Husqvarna har som fristående koncern, se sid 17-18. Vad gäller balansräkningen utgörs skillnaden främst av kapitaliseringen av koncernen, se sid 19. Etableringen av koncernen slutfördes 31 maj 2006 och från och med 1 juni 2006 utgör resultaträkning, balansräkning, eget kapital och kassaflöde 100% konsoliderade värden för koncernen.

### Redovisningsprinciper

Husqvarna tillämpar internationella redovisningsstandarder, International Financial Reporting Standards (IFRS), som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, och RR31 från Redovisningsrådet.

Redovisningsprinciperna som tillämpas i denna delårsrapport finns tillgängliga på Husqvarnas hemsida, [www.husqvarna.com](http://www.husqvarna.com) under avsnittet Investor Relations. De ändringar och tolkningar enligt IFRS som tillämpas från och med 1 januari 2006 har inte haft någon materiell påverkan på koncernens räkenskaper.

*Pro forma-redovisningen har tagits fram i illustrativt syfte och avser inte att presentera vilken finansiell ställning eller vilket resultat som verksamheten faktiskt skulle ha uppnått om koncernbildningen hade genomförts vid redovisade tidpunkter, ej heller att visa faktisk ställning eller verksamhetens resultat för någon tidpunkt eller period.*

## **NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT – PRO FORMA**

### **Fjärde kvartalet 2006**

#### **Nettoomsättning**

Husqvarnas nettoomsättning uppgick fjärde kvartalet 2006 till 4.539 Mkr jämfört med 5.000 Mkr för motsvarande period föregående år, vilket motsvarade en minskning med 9%. Minskningen kan främst hänföras till affärsområdet Konsumentprodukter i Nordamerika, medan nettoomsättningen för Professionella produkter ökade jämfört med föregående år.

Justerat för valutakursförändringar ökade nettoomsättningen med 1%, med en god ökning för Professionella produkter och en minskning för Konsumentprodukter.

#### **Rörelseresultat**

Rörelseresultatet ökade med 6% till 346 Mkr (327) och rörelsemarginalen förbättrades till 7,6% (6,5). Förbättringen kan hänföras till Professionella produkter, medan rörelseresultatet för Konsumentprodukter försämrades.

Justerat för förändrade valutakurser ökade koncernens rörelseresultat med 29%. Totalt hade förändrade valutakurser jämfört med föregående år, avseende både transaktions- och omräkningseffekter, en negativ påverkan på rörelseresultatet med cirka -60 Mkr. Transaktionseffekter, efter avräkning för valutasäkringskontrakt, uppgick till cirka -30 Mkr, och effekter av omräkningen av utländska dotterbolags resultaträkningar uppgick till cirka -30 Mkr.

#### **Finansnetto**

Finansnettot för fjärde kvartalet uppgick till -67 Mkr (-91). Finansnettot påverkades negativt av högre räntenivåer, vilket mer än kompensades av en minskad nettoupplåning.

#### **Resultat efter finansiella poster**

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 279 Mkr (236), vilket motsvarade en marginal på 6,1% (4,7).

#### **Skatt**

Den totala skatten uppgick till -82 Mkr (-77), motsvarande 29.4% (33.0) av resultatet efter finansiella poster.

#### **Resultat per aktie**

Periodens resultat var 197 Mkr (159), vilket motsvarade 0:66 kr (0:54) per aktie före utspädning.

#### **Ökning av försäkringsreserv**

Under fjärde kvartalet gjordes en avsättning på totalt 25 Mkr till koncernens egna försäkringsbolag i USA och Europa. Avsättningen är baserad på aktuariella beräkningar under 2006. Beloppet ingår i posten koncerngemensamma kostnader.

## Helåret 2006

### Nettoomsättning

Nettoomsättningen för helåret 2006 ökade med 2% till 29.402 Mkr (28.768). Även efter justering för valutakursförändringar ökade nettoomsättningen med 2%.

Den låga tillväxten i nettoomsättning jämfört med föregående år förklaras främst av en lägre efterfrågan och en minskad försäljning av trädgårdsprodukter för konsumenter. Dessutom var försäljningen av motorsågar stark under 2005 på grund av orkaner i USA och effekter av stormar i Skandinavien.

### Rörelseresultat

Rörelseresultatet ökade med 7% till 3.121 Mkr (2.927) och rörelsemarginalen förbättrades till 10,6% (10,2).

Förbättringen av rörelseresultatet kan främst hänföras till Professionella produkter där såväl motorsågar som utrustning för Park och trädgård och Byggnadsindustrin uppnådde förbättrade rörelseresultatet. Även Konsumentprodukter visade en ökning, främst till följd av en förbättrad mix både vad gäller produkter och geografiska marknader samt en förbättrad kostnadseffektivitet.

Justerat för förändrade valutakurser ökade rörelseresultatet med 7%. Totalt hade förändrade valutakurser jämfört med föregående år, avseende både transaktions- och omräkningseffekter, en negativ påverkan på rörelseresultatet på totalt cirka -2 Mkr. Transaktionseffekter, efter avräkning för valutasäkringskontrakt, uppgick till cirka -25 Mkr och berodde främst på förstärkningen av den svenska kronan mot euron. Omräkningen av utländska dotterbolags resultaträkningar hade en positiv påverkan på cirka 23 Mkr och förklaras främst av den svaga svenska kronan gentemot amerikanska dollarn under första halvåret.

### Finansnetto

Finansnettot för helåret 2006 uppgick till -429 Mkr (-479).

### Resultat efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella poster ökade med 10% till 2.692 Mkr (2.448), motsvarande en marginal på 9.2% (8,5).

### Skatt

Den totala skatten uppgick till -830 Mkr (-807), motsvarande 30.8% (33.0) av resultatet efter finansiella poster.

### Resultat per aktie

Periodens resultat ökade med 13% till 1.862 Mkr (1.641), vilket motsvarar 6:29 kr (5:54) per aktie före utspädning.

## OPERATIVT KASSAFLÖDE – PRO FORMA

Operativt kassaflöde - pro forma	Fjärde kvartalet 2006 <sup>1)</sup>	Fjärde kvartalet 2005	Helår 2006	Helår 2005
Mkr				
Kassaflöde från den löpande verksamheten, exklusive förändring av rörelsekapitalet	193	359	2.626	2.468
Förändring av rörelsekapitalet	273	670	-1.194	-177
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>466</b>	<b>1.029</b>	<b>1.432</b>	<b>2.291</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-174	-374	-897	-1.342
<b>Operativt kassaflöde</b>	<b>292</b>	<b>655</b>	<b>535</b>	<b>949</b>

1) Utfall.

Det operativa kassaflödet i fjärde kvartalet var lägre än under samma period 2005 och uppgick till 292 Mkr (655). Minskningen beror huvudsakligen på lägre leverantörsskulder.

För helåret uppgick det operativa kassaflödet till 535 Mkr (949). Försämringen beror även för helåret på lägre leverantörsskulder, medan minskade lager hade en positiv påverkan. Leverantörsskulden låg under slutet av 2005 på en ovanligt hög nivå och har nu normaliserats.

### Investeringar

Investeringarna uppgick 2006 till 890 Mkr (1.259), motsvarande 3% (4) av omsättningen. Minskningen beror på att investeringarna under föregående år låg på en hög nivå till följd av slutförandet av en ny plattform för trädgårdstraktorer inom Konsumentprodukter.

### FINANSIELL STÄLLNING – PRO FORMA

Koncernens egna kapital, exklusive minoritetsintressen, uppgick per den 31 december 2006 till 6.252 Mkr (4.755), motsvarande 21:10 kr (16:05) per aktie.

Skuldsättningsgraden uppgick till 0,68 (1,11) och soliditeten till 38,3% (26,1).

Koncernens nettouplåning uppgick per den 31 december 2006 till 4.250 Mkr (5.262). Nettouplåningen minskade under fjärde kvartalet med 429 Mkr.

Nettouplåning	31 december 2006 <sup>1)</sup>	31 december 2005
Mkr		
Räntebärande skulder	5.090	6.366
Likvida medel	840	1.104
<b>Nettouplåning</b>	<b>4.250</b>	<b>5.262</b>
Skuldsättningsgrad	0,68	1,11
Soliditet, %	38,3	26,1

1) Utfall.

### UTVECKLINGEN PER AFFÄRSOMRÅDE UNDER FJÄRDE KVARTALET

#### Konsumentprodukter

Pro forma	Fjärde kvartalet 2006	Fjärde kvartalet 2005	Förändring Förändring %	Förändring i jämförbara valutor, % <sup>1)</sup>	Helår 2006	Helår 2005	Förändring Förändring %	Förändring i jämförbara valutor, % <sup>1)</sup>
Mkr								
Nettoomsättning	2.028	2.519	-20	-6	18.335	18.360	0	-1
Rörelseresultat	14	34 <sup>2)</sup>	-58	275	1.415	1.332 <sup>3)</sup>	6	2
Rörelsemarginal, %	0,7	1,3	-	-	7,7	7,3	-	-

1) Inklusive både transaktions- och omräkningseffekter.

2) Principen för periodisering av tillverkningskostnader över året har ändrats fr o m 2006. Om samma princip tillämpats för 2005 skulle rörelseresultatet för fjärde kvartalet minska till 8 Mkr.

3) Rörelseresultatet för 2005 inkluderar en avsättning på 40 Mkr för stängningen av en fabrik i Italien.

Försäljningen av trädgårdsprodukter är säsongsmässigt låg under fjärde kvartalet.

Industrins leveranser i USA minskade väsentligt under fjärde kvartalet på grund av en senare lageruppbyggnad hos återförsäljarna inför kommande säsong jämfört med 2005. Koncernens försäljning i Nordamerika var väsentligt lägre än föregående år och rörelseresultatet för den amerikanska verksamheten försämrades. Under 2005 påverkades både försäljning och rörelseresultat positivt av en stark efterfrågan på motorsågar till följd av orkaner i USA.

Koncernens försäljning i Europa ökade väsentligt jämfört med fjärde kvartalet föregående år genom en högre försäljning av motorsågar i framförallt Ryssland och en god tillväxt för snöslungor. Rörelseresultatet och marginalen för den europeiska verksamheten förbättrades tack vare en mer gynnsam mix, positiva effekter från tidigare genomförda strukturåtgärder och en positiv valutapåverkan avseende produkter som importerats från den amerikanska verksamheten.

Totalt sett minskade omsättningen för affärsområdet Konsumentprodukter i kvartalet. Både rörelseresultatet och marginalen förbättrades något efter justering för den ändrade principen för periodisering av tillverkningskostnader över året som infördes fr om 2006.

För helåret 2006 var omsättningen för affärsområdet Konsumentprodukter i stort sett oförändrad jämfört med föregående år. Koncernen bedöms ha ökat sin marknadsandel inom trädgårdsprodukter i USA i en marknad som visade en betydande nedgång. Rörelseresultatet och marginalen förbättrades, främst tack vare en mer gynnsam mix vad gäller både produkter och geografiska marknader, en ökad kostnadseffektivitet samt en positiv påverkan av valutakurser.

Koncernen minskade väsentligt sina lager under året. Koncernens införsäljning till återförsäljarna för trädgårdssäsongen 2007 ligger generellt på en högre nivå än föregående år.

### Professionella produkter

Pro forma	Fjärde kvartalet 2006	Fjärde kvartalet 2005	Förändring %	Förändring i jämförbara valutor, % <sup>1)</sup>	Helår 2006	Helår 2005	Förändring %	Förändring i jämförbara valutor, % <sup>1)</sup>
Mkr								
Nettoomsättning	2.511	2.481	1	8	11.067	10.408	6	7
Rörelseresultat	397	333 <sup>2)</sup>	19	26	1.875	1.739 <sup>2)</sup>	8	12
Rörelsemarginal, %	15,8	13,4	-	-	16,9	16,7	-	-

1) Inklusive både transaktions- och omräkningseffekter.

2) Rörelseresultatet för 2005 inkluderar en avsättning på 46 Mkr för stängningen av en fabrik i Frankrike.

Efterfrågan på professionella motorsågar bedöms endast ha ökat något jämfört med fjärde kvartalet 2005 då orkaner i USA hade en positiv påverkan. Koncernens försäljning av motorsågar var i stort sett oförändrad i svenska kronor, men ökade i jämförbara valutor. Koncernen uppnådde en god försäljningstillväxt, framförallt i Ryssland och Centraleuropa. Rörelseresultatet och marginalen förbättrades jämfört med föregående år.

Försäljningen av utrustning för Park och trädgård är säsongsmässigt låg under fjärde kvartalet. Koncernens försäljning visade en god ökning, främst till följd av förvärvet av Dixon Industries i USA, som konsoliderades fr o m augusti 2006. Rörelseresultatet förbättrades trots kostnader för integreringen av den förvärvade verksamheten.

Efterfrågan på diamantverktyg och kaputrustning för byggnadsindustrin uppskattas ha varit i stort sett oförändrad i USA och ökat något i Europa. Koncernens försäljning visade en mindre ökning. Rörelseresultatet och marginalen förbättrades, främst på grund av lägre strukturkostnader än under föregående år. Rörelseresultatet i kvartalet påverkades negativt av kostnader för konsolideringen av antalet varumärken och lanseringen av Husqvarna som globalt varumärke för alla produkter som säljs till byggnadsindustrin.

Totalt sett ökade omsättningen för affärsområdet Professionella produkter både för kvartalet och helåret. Rörelseresultatet och marginalen förbättrades för båda perioderna, trots en negativ påverkan av valutakursförändringar.

## FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS STRUKTUR EFTER TREDJE KVARTALET

### Joint venture i Kina inom diamantverktyg

I slutet av oktober 2006 tecknade Husqvarna avtal om att bilda ett s k joint venture med Hebei Jikai Industrial Co Ltd (Jikai) i Kina, där Jikais verksamhet inom diamantverktyg ingår. Jikai är en av de största tillverkarna i Kina av diamantverktyg för byggnadsindustrin och en av de ledande på den kinesiska marknaden. Omsättningen uppgick 2005 till cirka 160 Mkr (170 miljoner CNY), varav cirka hälften avsåg den kinesiska marknaden och resterande del internationellt.

Transaktionen slutfördes i december 2006. Verksamheten ingår i koncernens räkenskaper inom affärsområdet Professionella Produkter fr o m den 31 december 2006 och hade därmed ingen påverkan på koncernens omsättning och resultat för 2006. Husqvarnas ägarandel uppgår till 80% och koncernen har möjligheten att förvärva resterande 20% efter fem år enligt en överenskommen prisformel. Tillgångarna och skulderna förvärvades för 125 Mkr och goodwill uppgår till 35 Mkr.

## STÖRRE HÄNDELSER EFTER TREDJE KVARTALET

### Gardena AG

I slutet av december tecknade koncernen avtal om förvärv av det tyska företaget Gardena AG. Gardena är ledande på konsumentmarknaden i Europa inom produktområdet bevattning och har även en stark ställning när det gäller trädgårdsredskap, utrustning för dammar, pumpar samt elektriska trädgårdsprodukter. Företaget hade för räkenskapsåret som avslutades per september 2006 en omsättning på cirka 3.800 Mkr (422 miljoner euro).

Cirka hälften av omsättningen kan hänföras till Tyskland och närliggande länder och resterande del huvudsakligen till övriga Europa. Gardenas produkter säljs i mer än 80 länder. Produkter och system för bevattning svarade totalt för mer än två tredjedelar av omsättningen. Tillverkningen sker i Tyskland och Tjeckien. Antalet anställda är cirka 2.900.

Köpeskillingen uppgår till cirka 6,5 miljarder kronor (730 miljoner euro) på skuldfri basis. Förvärvet beräknas vara slutfört under första kvartalet 2007 och förutsätter godkännande av berörda myndigheter. Gardena förväntas bidra positivt till Husqvarnas nettoresultat under 2007. Verksamheten kommer att ingå i affärsområdet Konsumentprodukter.

### Komatsu Zenoahs verksamhet inom utomhusprodukter

I slutet av januari 2007 tecknades slutligt avtal om förvärv av japanska Komatsu Zenoahs verksamhet inom utomhusprodukter. Komatsu Zenoah är en ledande tillverkare av bärbara utomhusprodukter och har en marknadsledande ställning i Japan. Produktprogrammet omfattar huvudsakligen buskröjare, motorsågar, trimmare och lövblåsare. Verksamheten hade det senaste räkenskapsåret, som avslutades den 31 mars 2006, en omsättning på cirka 1.200 Mkr (cirka 19 miljarder JPY), varav cirka hälften i Japan. Antalet anställda är cirka 700. Tillverkningen bedrivs i Japan och Kina.

Köpeskillingen uppgår till cirka 1.100 Mkr (18,2 miljarder JPY) på skuldfri basis. Förvärvet förväntas vara klart i början av april 2007 förutsatt godkännande av berörda myndigheter. Verksamheten kommer att ingå i affärsområdet Professionella Produkter.

### Klippo AB

I början av januari 2007 träffades avtal om förvärv av Klippo AB. Klippo är den största tillverkaren av bensindrivna gräsklippare på den svenska marknaden, främst för professionella användare. Företaget hade 2005 en omsättning på cirka 140 Mkr. Antalet anställda är cirka 50 och all tillverkning sker i Sverige. Klippo ingår i koncernens räkenskaper inom Professionella produkter fr o m den 1 februari 2007. Köpeskillingen uppgår till 221 Mkr på skuldfri basis. En preliminär förvärvsanalys indikerar att goodwill och övriga immateriella anläggningstillgångar uppgår till 195 Mkr.

**Finansiering av förvärven**

För att säkra finansieringen av både slutförda och ännu inte slutförda förvärv samt att täcka det säsongsmässiga behovet av rörelsekapital, har koncernen ökat sina garanterade bankkrediter med 8 miljarder kronor.

**FÖRSLAG TILL ÅRSSTÄMMAN****Utdelning 2006**

Styrelsen föreslår en utdelning för 2006 på 2:25 kronor per aktie, motsvarande totalt 667 Mkr. Den föreslagna utdelningen motsvarar cirka 35% av periodens resultat enligt de Sammanslagna finansiella räkenskaper.

Målsättningen är att utdelningen långsiktigt ska motsvara 25-50% av periodens resultat.

**Fondemission i syfte att öka antalet A-aktier**

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om en nyemission av 88.877.745 A-aktier. Fondemissionen kommer att öka aktiekapitalet med 177.755.490 kronor, som kommer att överföras från fritt eget kapital enligt den senast fastställda balansräkningen.

Enligt förslaget ska tio (10) befintliga A- eller B-aktier ge rätt till tre (3) nya A-aktier. Efter fondemissionen kommer antalet A-aktier att motsvara 25,5% av kapitalet och 77,4% av rösterna jämfört med nuvarande 3,2% av kapitalet och 24,9% av rösterna.

Avstämningsdag för fondemissionen föreslås bli den 16 maj 2007. För ytterligare information se separat pressmeddelande.

**Bemyndigande avseende nyemission**

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om nyemission i syfte att möjliggöra förvärv där betalning sker med egna aktier. För ytterligare information se separat pressmeddelande.

**Moderbolaget**

Nettoomsättningen i moderbolaget, Husqvarna AB, uppgick 2006 till 9.404 Mkr (6.848), varav 7.097 Mkr (4.390) utgjorde försäljning till koncernbolag och 2.307 Mkr (2.458) försäljning till externa kunder. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 1.405 Mkr (1.248). Periodens resultat var 810 Mkr (915).

Investeringarna uppgick till 224 Mkr (177). Likvida medel vid årets slut var 5.955 Mkr (694). Fria reserver i moderbolaget uppgick vid årsskiftet till 7.517 Mkr (21).

Stockholm den 22 februari 2007

Bengt Andersson  
VD och koncernchef



## **PRESENTATION OCH TELEFONKONFERENS**

En presentation och telefonkonferens kommer att hållas den 23 februari 2007 klockan 14.00 (CET) på Husqvarnas huvudkontor, S:t Göransgatan 143 i Stockholm.

Presentationen kommer även sändas via [www.husqvarna.com/ir](http://www.husqvarna.com/ir). En inspelning av konferensen kommer att läggas ut på hemsidan.

## **DATUM FÖR RAPPORT 2007**

19 april	Delårsrapport januari-mars och årsstämma
24 juli	Delårsrapport januari-juni
19 oktober	Delårsrapport januari-september

Rapporten har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor

Uppgifterna för Husqvarna-koncernen på sid 10-15 omfattar som tidigare nämnts faktiska räkenskaper för fjärde kvartalet 2006 och pro forma-redovisning för 2006 samt 2005. Pro forma-räkenskaperna är baserade på Electrolux redovisning för segmentet Utomhusprodukter för perioden januari-maj 2006.

### KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Pro forma	Fjärde kvartalet 2006 <sup>1)</sup>	Fjärde kvartalet 2005	Helår 2006	Helår 2005
Mkr				
<b>Nettoomsättning</b>	<b>4.539</b>	<b>5.000</b>	<b>29.402</b>	<b>28.768</b>
Kostnad för sålda varor	-3.076	-3.450	-21.477	-21.109
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.463</b>	<b>1.550</b>	<b>7.925</b>	<b>7.659</b>
Försäljningskostnader	-821	-913	-3.727	-3.695
Administrativa kostnader	-300	-307	-1.086	-1.037
Övriga rörelseintäkter/kostnader	4	-3	9	0
<b>Rörelseresultat<sup>*)</sup></b>	<b>346</b>	<b>327</b>	<b>3.121</b>	<b>2.927</b>
Marginal, %	7,6	6,5	10,6	10,2
Finansiella poster, netto	-67	-91	-429	-479
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>279</b>	<b>236</b>	<b>2.692</b>	<b>2.448</b>
Marginal, %	6,1	4,7	9,2	8,5
Skatt	-82	-77	-830	-807
<b>Periodens resultat</b>	<b>197</b>	<b>159</b>	<b>1.862</b>	<b>1.641</b>
Hänförligt till:				
Innehavare av aktier i moderbolaget	197	159	1.862	1.641
Minoritetsintressen	0	0	0	0
<i>*) I rörelseresultatet ingår:</i>				
<i>Avskrivningar</i>	<i>152</i>	<i>213</i>	<i>836</i>	<i>827</i>
Resultat per aktie, kr	0:66	0:54	6:29	5:54
Efter utspädning, kr	0:66	0:54	<b>6:29</b>	5:54
Antal aktier, miljoner	296,3	296,3	<b>296,3</b>	296,3

1) Utfall.

#### Koncerngemensamma kostnader

De koncerngemensamma kostnaderna för fjärde kvartalet 2005 antogs ursprungligen uppgå till -59 Mkr. För att underlätta jämförelsen mellan åren har dessa kostnader pro forma för fjärde kvartalet 2005 i stället antagits vara lika med utfallet för fjärde kvartalet 2006, exklusive en avsättning på cirka 25 Mkr till koncernens egna försäkringsbolag, se sid 3. För helåret uppgår de koncerngemensamma kostnaderna till -169 Mkr för 2006 och -144 Mkr för 2005.

**KONCERNENS BALANSRÄKNING**

Mkr	31 december 2006 <sup>1)</sup>	Pro forma 31 december 2005
<b>Tillgångar</b>		
Materiella anläggningstillgångar	3.575	3.846
Goodwill	1.780	1.728
Övriga immateriella anläggningstillgångar	511	454
Andelar i intresseföretag	6	9
Uppskjutna skattefordringar	628	756
Finansiella anläggningstillgångar	246	166
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>6.746</b>	<b>6.959</b>
Varulager	5.165	6.264
Kundfordringar	3.106	3.325
Derivatinstrument	142	104
Skattefordringar	112	32
Övriga omsättningstillgångar	386	564
Kortfristiga placeringar	0	271
Kassa och bank	698	729
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>9.609</b>	<b>11.289</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>16.355</b>	<b>18.248</b>
<b>Ställda panter</b>	<b>38</b>	<b>45</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	6.252	4.755
Minoritetsintressen	12	-
<b>Totalt eget kapital</b>	<b>6.264</b>	<b>4.755</b>
Långfristig upplåning	4.683	6.220
Uppskjutna skatteskulder	567	504
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	363	373
Övriga avsättningar	477	468
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6.090</b>	<b>7.565</b>
Leverantörsskulder	2.209	4.222
Skatteskulder	233	103
Övriga skulder	1.096	1.329
Kortfristig upplåning	303	0
Derivatinstrument	104	146
Övriga avsättningar	56	128
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4.001</b>	<b>5.928</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>16.355</b>	<b>18.248</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>	<b>41</b>	<b>37</b>

1) Utfall.

**KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS**

Pro forma	Fjärde kvartalet 2006 <sup>1)</sup>	Fjärde kvartalet 2005	Helåret 2006	Helåret 2005
Mkr				
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Resultat efter finansiella poster	279	236	2.692	2.448
Årets avskrivningar	152	213	836	827
Förändring av upplupna och förutbetalda räntor	-8	-13	1	0
Betald skatt	-230	-77	-903	-807
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten exklusive förändring av rörelsekapitalet</b>	<b>193</b>	<b>359</b>	<b>2.626</b>	<b>2.468</b>
<b>Förändring av rörelsekapitalet</b>				
Förändring av varulager	-954	-1.349	716	-19
Förändring av kundfordringar	1.108	1.273	2	-132
Förändring av leverantörsskulder	273	1.155	-1.787	324
Förändring av övriga omsättningstillgångar	125	66	141	15
Förändring av övriga rörelseskulder och avsättningar	-279	-475	-266	-365
<b>Kassaflöde från rörelsekapitalet</b>	<b>273</b>	<b>670</b>	<b>-1.194</b>	<b>-177</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>466</b>	<b>1.029</b>	<b>1.432</b>	<b>2.291</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av verksamheter	-119	-	-558	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-169	-279	-735	-1.111
Aktivering av produktutveckling och mjukvaror	-37	-71	-155	-148
Övrigt	32	-24	-7	-83
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-293</b>	<b>-374</b>	<b>-1.455</b>	<b>-1.342</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten</b>	<b>173</b>	<b>655</b>	<b>-23</b>	<b>949</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Förändring av kortfristiga placeringar	-88	-	233	-
Förändring av räntebärande skulder	-82	-655	-224	-949
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-170</b>	<b>-655</b>	<b>9</b>	<b>-949</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>-14</b>	<b>0</b>
Kassa och bank vid periodens början	719	729	729	729
Kursdifferenser i kassa och bank	-24	0	-17	0
Kassa och bank vid periodens slut	698	729	698	729

1) Utfall.

**NETTOOMSÄTTNING PER AFFÄRSOMRÅDE**

	<b>Fjärde kvartalet 2006</b>	Fjärde kvartalet 2005	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, %	<b>Helår 2006</b>	Helår 2005	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, %
Mkr								
Konsumentprodukter	2.028	2.519	-20	-6	18.335	18.360	0	-1
Professionella produkter	2.511	2.481	1	8	11.067	10.408	6	7
<b>Totalt</b>	<b>4.539</b>	<b>5.000</b>	<b>-9</b>	<b>1</b>	<b>29.402</b>	<b>28.768</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

**RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE**

<b>Pro forma</b>	<b>Fjärde kvartalet 2006<sup>1)</sup></b>	Fjärde kvartalet 2005	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, % <sup>2)</sup>	<b>Helår 2006</b>	Helår 2005	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, % <sup>2)</sup>
Mkr								
Konsumentprodukter	14	34 <sup>3)</sup>	-58	275	1.415	1.332	6	2
Marginal, %	0,7	1,3	-	-	7,7	7,3	-	-
Professionella produkter	397	333	19	26	1.875	1.739	8	12
Marginal, %	15,8	13,4	-	-	16,9	16,7	-	-
Totalt affärsområden	<b>411</b>	<b>367</b>	<b>12</b>	<b>33</b>	<b>3.290</b>	<b>3.071</b>	<b>7</b>	<b>7</b>
Marginal, %	9,1	7,3	-	-	11,2	10,7	-	-
Koncerngemensamma kostnader m m <sup>4)</sup>	-65	-40	-	-	-169	-144	-	-
<b>Totalt</b>	<b>346</b>	<b>327</b>	<b>6</b>	<b>29</b>	<b>3.121</b>	<b>2.927</b>	<b>7</b>	<b>7</b>
Marginal, %	7,6	6,5	-	-	10,6	10,2	-	-

1) Utfall.

2) Inklusive både transaktions- och omräkningseffekter.

3) Principen för periodisering av tillverkningskostnader över året har ändrats fr o m 2006. Om samma princip tillämpats för 2005 skulle rörelseresultatet för fjärde kvartalet minskat till 8 Mkr.

4) För att underlätta jämförelsen mellan åren har de koncerngemensamma administrationskostnaderna för 2005 antagits vara lika med utfallet för fjärde kvartalet och helåret 2006, exklusive en avsättning på cirka 25 Mkr till koncernens försäkringsbolag, se sid 10.

**NYCKELTAL**

<b>Pro forma</b>	<b>Fjärde kvartalet 2006<sup>1)</sup></b>	Fjärde kvartalet 2005	<b>Helår 2006</b>	Helår 2005
Nettomsättning, Mkr	<b>4.539</b>	5.000	<b>29.402</b>	28.768
Rörelseresultat, Mkr	<b>346</b>	327	<b>3.121</b>	2.927
Nettomsättningstillväxt, %	<b>-9</b>		<b>2</b>	
Bruttovinstmarginal, %	<b>32,2</b>	31,0	<b>27,0</b>	26,6
Rörelsemarginal, %	<b>7,6</b>	6,5	<b>10,6</b>	10,2
Rörelsekapital, Mkr	-	-	<b>4.335</b>	3.562
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-	-	<b>23,8</b>	24,1
Avkastning på eget kapital, %	-	-	<b>32,5</b>	40,1
Resultat per aktie, kr <sup>2)</sup>	<b>0:66</b>	0:54	<b>6:29</b>	5:54
Kapitalomsättningshastighet, ggr	-	-	<b>2,4</b>	2,6
Operativt kassaflöde, Mkr	<b>292</b>	655	<b>535</b>	949
Skuldsättningsgrad	-	-	<b>0,68</b>	1,11
Investeringar, Mkr	<b>206</b>	350	<b>890</b>	1.259
Genomsnittligt antal anställda	-	-	<b>11.412</b>	11.681

1) Utfall.

2) Före utspädning. För att underlätta jämförelsen har nyckeltalen för både 2005 och 2006 beräknats på antalet aktier per den 31 december 2006, som uppgick till 296.259.153.

**VÄXELKURSER I KRONOR**

	Helår 2006	Helår 2005
USD, snittkurs	7:38	7:46
USD, slutet av perioden	6:87	7:95
EUR, snittkurs	9:26	9:28
EUR, slutet av perioden	9:05	9:40
GBP, snittkurs	13:58	13:54
GBP, slutet av perioden	13:49	13:69

**NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT PER KVARTAL – PRO FORMA**

Nettoomsättning och resultat		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
Nettoomsättning, Mkr	2006 <sup>1)</sup>	9.338	10.133	5.392	4.539	29.402
	2005	7.880	9.730	6.158	5.000	28.768
Rörelseresultat, Mkr <sup>2)</sup>	2006 <sup>1)</sup>	929	1.275	571	346	3.121
	Marginal, %	9,9	12,6	10,6	7,6	10,6
	2005	814	1.162	624	327	2.927
	Marginal, %	10,3	11,9	10,1	6,5	10,2
Resultat efter finansiella poster, Mkr <sup>2)</sup>	2006 <sup>1)</sup>	792	1.154	467	279	2.692
	Marginal, %	8,5	11,4	8,7	6,1	9,2
	2005	676	1.020	516	236	2.448
	Marginal, %	8,6	10,5	8,4	4,7	8,5
Periodens resultat, Mkr <sup>2)</sup>	2006 <sup>1)</sup>	546	797	322	197	1.862
	2005	453	683	346	159	1.641
Resultat per aktie, kr <sup>3)</sup>	2006 <sup>1)</sup>	1:84	2:69	1:09	0:66	6:29
	2005	1:53	2:31	1:17	0:54	5:54

1) Utfall för tredje och fjärde kvartalet.

2) För att underlätta jämförelsen mellan åren har de koncerngemensamma administrationskostnaderna för 2005 antagits vara lika med utfallet för första, andra, tredje och fjärde kvartalet 2006, exklusive en avsättning på cirka 25 Mkr relaterad till koncernens försäkringsbolag, se sid 10.

3) Före utspädning, för att underlätta jämförelsen har nyckeltalen för både 2005 och 2006 beräknats på antalet aktier per den 31 december 2006, vilket uppgick till 296.259.153.

**NETTOOMSÄTTNING PER AFFÄRSOMRÅDE OCH KVARTAL**

Mkr		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
Konsumentprodukter	2006	6.540	6.993	2.774	2.028	18.335
	2005	5.417	6.841	3.583	2.519	18.360
Professionella produkter	2006	2.798	3.140	2.618	2.511	11.067
	2005	2.463	2.889	2.575	2.481	10.408
Totalt	2006	9.338	10.133	5.392	4.539	29.402
	2005	7.880	9.730	6.158	5.000	28.768

**RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE OCH KVARTAL – PRO FORMA**

<b>Mkr</b>		<b>Kv 1</b>	<b>Kv 2</b>	<b>Kv 3</b>	<b>Kv 4</b>	<b>Helår</b>
<b>Konsumentprodukter</b>	<b>2006</b>	<b>503</b>	<b>734</b>	<b>164</b>	<b>14</b>	<b>1.415</b>
	<i>Marginal, %</i>	7,7	10,5	5,9	0,7	7,7
	<b>2005</b>	421 <sup>1)</sup>	687 <sup>1)</sup>	190 <sup>1)</sup>	34 <sup>1)</sup>	1.332
	<i>Marginal, %</i>	7,8	10,0	5,3	1,3	7,3
<b>Professionella produkter</b>	<b>2006</b>	<b>455</b>	<b>576</b>	<b>447</b>	<b>397</b>	<b>1.875</b>
	<i>Marginal, %</i>	16,3	18,3	17,1	15,8	16,9
	<b>2005</b>	422	510	474	333	1.739
	<i>Marginal, %</i>	17,1	17,7	18,4	13,4	16,7
<b>Koncerngemensamma kostnader.<sup>2)</sup></b>	<b>2006</b>	<b>-29</b>	<b>-35</b>	<b>-40</b>	<b>-65</b>	<b>-169</b>
	<b>2005</b>	-29	-35	-40	-40	-144
<b>Totalt</b>	<b>2006</b>	<b>929</b>	<b>1.275</b>	<b>571</b>	<b>346</b>	<b>3.121</b>
	<i>Marginal, %</i>	9,9	12,6	10,6	7,6	10,6
	<b>2005</b>	814	1.162	624	327	2.927
	<i>Marginal, %</i>	10,3	11,9	10,1	6,5	10,2

1) Principen för periodisering av tillverkningskostnader över året har ändrats fr o m 2006. Om samma princip tillämpats för 2005 skulle rörelseresultatet öka till 449 Mkr för första kvartalet och 706 Mkr för andra kvartalet samt minska till 169 Mkr för tredje kvartalet och 8 Mkr för fjärde kvartalet.

2) För att underlätta jämförelsen mellan åren har de koncerngemensamma administrationskostnaderna för 2005 antagits vara lika med utfallet för första, andra, tredje och fjärde kvartalet 2006, exklusive en avsättning på cirka 25 Mkr relaterad till koncernens försäkringsbolag, se sid 10.

## HUSQVARNAS SAMMANSLAGNA FINANSIELLA RÄKENSKAPER

Överföringen av verksamheter från Electrolux till Husqvarna har skett till Electrolux-koncernens bokförda värden, enligt s k "predecessor basis". Enligt internationell redovisningspraxis ska därmed räkenskaperna för Husqvarna-koncernen upprättas i form av s k Sammanslagna finansiella räkenskaper ("Combined"). Räkenskaperna har utarbetats som om Husqvarna-verksamheten startade 1 januari 2004.

Informationen baseras på faktiska räkenskaper för de verksamheter inom segmentet Utomhusprodukter inom Electrolux-koncernen som nu ingår i Husqvarna-koncernen. Resultat och nettotillgångarna för enheterna samt eget kapital och avsättningar är aggregerade.

I de historiska finansiella räkenskaperna ingår historiska tillgångar, skulder, intäkter och kostnader för verksamheten, även om beloppen historiskt sett inte allokerats till Husqvarna och inte heller redovisas i Husqvarna ABs och dess dotterbolags historiska finansiella räkenskaper för den tid dessa ingick i Electrolux-koncernen.

Räkenskaperna enligt "Combined" skiljer sig från pro forma-räkenskaperna främst enligt följande:

- Räkenskaperna enligt "Combined" visar de historiska transaktionerna som inte redovisas i Husqvarna-koncernen men som skulle ha ingått för att återge de faktiska historiska kostnaderna för att bedriva verksamheten.
- Pro forma-redovisning är ett sätt att återge den påverkan som vissa transaktioner, som uppkommit efter bokslutstidpunkten, skulle haft historiskt. Dessa kan vara lämpliga att återlägga för att ur ett investerarperspektiv återge den finansiella påverkan från dessa transaktioner. För Husqvarna avser justeringarna främst, vad avser resultaträkningen, administrativa kostnader, finansiella kostnader för lånefinansieringen som uppkommer i samband med kapitaliseringen av koncernen samt skattekostnader. Vad gäller balansräkningen utgörs skillnaden främst av kapitaliseringen av koncernen.

Under tiden som Husqvarna-enheter legalt överförts till Husqvarna AB har omfattningen av aggregeringen minskat. Bildandet av koncernen slutfördes i och med överföringen av den tjeckiska verksamheten den 31 maj. Fr o m den första juni visar resultaträkningen, balansräkningen, eget kapital och kassaflöde koncernens till 100% konsoliderade värden.

Skillnaderna mellan pro forma-räkenskaperna och "Combined" redovisas på sid 17-19.



**KONCERNENS RESULTATRÄKNING - KVARTAL**

Mkr	Fjärde kvartalet 2006 <sup>1)</sup>	Fjärde kvartalet 2005		
		Combined	Justeringar <sup>2)</sup>	Pro forma
<b>Nettoomsättning</b>	<b>4.539</b>	<b>5.000</b>		<b>5.000</b>
Kostnad för sålda varor	-3.076	-3.469	19	-3.450
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.463</b>	<b>1.531</b>	<b>19</b>	<b>1.550</b>
Försäljningskostnader	-821	-881	-32	-913
Administrationskostnader	-300	-344	37	-307
Övriga rörelseintäkter/rörelsekostnader	4	13	-16	-3
<b>Rörelseresultat<sup>*)</sup></b>	<b>346</b>	<b>319</b>	<b>8</b>	<b>327</b>
Marginal, %	7,6	6,4		6,5
Finansiella poster, netto	-67	-53	-38	-91
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>279</b>	<b>266</b>	<b>-30</b>	<b>236</b>
Marginal, %	6,1	5,3		4,7
Skatt	-82	-79	2	-77
<b>Periodens resultat</b>	<b>197</b>	<b>187</b>	<b>-28</b>	<b>159</b>
Hänförligt till:				
Innehavare av aktier i moderbolaget	197	187	-28	159
Minoritetsintressen	-	-		-
<b>*) I rörelseresultatet ingår:</b>				
Avskrivningar	152	213		213

1) Konsoliderade värden.

2) Resultaträkningen har justerats för finansiella kostnader hänförliga till lånefinansieringen och administrativa kostnader, som koncernen kommer att ha som fristående koncern. Den genomsnittliga skattesatsen har uppskattats till 33% av koncernens resultat efter finansiella poster. För att underlätta jämförelsen mellan åren har de koncerngemensamma administrationskostnaderna för 2005 antagits vara lika med utfallet för fjärde kvartalet 2006, exklusive en avsättning på cirka 25 Mkr relaterad till koncernens försäkringsbolag, se sid 10.

**KONCERNENS RESULTATRÄKNING - HELÅR**

Mkr	Helår 2006			Helår 2005		
	Combined	Justeringar <sup>1)</sup>	Pro forma	Combined	Justeringar <sup>2)</sup>	Pro forma
<b>Nettoomsättning</b>	<b>29.402</b>		<b>29.402</b>	<b>28.768</b>		<b>28.768</b>
Kostnad för sålda varor	-21.477		-21.477	-21.128	19	-21.109
<b>Bruttoresultat</b>	<b>7.925</b>		<b>7.925</b>	<b>7.640</b>	<b>19</b>	<b>7.659</b>
Försäljningskostnader	-3.727		-3.727	-3.663	-32	-3.695
Administrationskostnader	-1.086		-1.086	-1.094	57	-1.037
Övriga rörelseintäkter/ rörelsekostnader	9		9	15	-15	0
<b>Rörelseresultat<sup>1)</sup></b>	<b>3.121</b>		<b>3.121</b>	<b>2.898</b>	<b>29</b>	<b>2.927</b>
Marginal, %	10,6		10,6	10,1		10,2
Finansiella poster, netto	-378	-51	-429	-177	-302	-479
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2.743</b>	<b>-51</b>	<b>2.692</b>	<b>2.721</b>	<b>-273</b>	<b>2.448</b>
Marginal, %	9,3		9,2	9,5		8,5
Skatt <sup>3)</sup>	-846	16	-830	-816	9	-807
<b>Periodens resultat</b>	<b>1.897</b>	<b>-35</b>	<b>1.862</b>	<b>1.905</b>	<b>-264</b>	<b>1.641</b>
Hänförligt till:						
Innehavare av aktier i moderbolaget	1.897	-35	1.862	1.905	-264	1.641
Minoritetsintressen	0		0	-		0
<i>*) I rörelseresultatet ingår:</i>						
Avskrivningar	836		836	827		827

1) Resultaträkningen har justerats för finansiella kostnader, hänförliga till lånefinansieringen, som koncernen kommer att ha som fristående koncern

2) Resultaträkningen har justerats för finansiella kostnader hänförliga till lånefinansieringen och administrativa kostnader, som koncernen kommer att ha som fristående koncern. Den genomsnittliga skattesatsen har uppskattats till 33% av koncernens resultat efter finansiella poster. För att underlätta jämförelsen mellan åren har de koncerngemensamma administrationskostnaderna för 2005 antagits vara lika med utfallet för 2006, exklusive en avsättning på cirka 25 Mkr relaterad till koncernens försäkringsbolag, se sid 10.

3) I de "Sammanslagna räkenskaperna för 2005" som ingick i "Tillägg till prospektet avseende Husqvarna AB:s börsnotering 2006" hanterades överföring av resultat till Electrolux-enheter inom länder med skattekonsolidering som skattefria utdelningar. För att underlätta jämförelsen och bättre återge koncernens faktiska skattesats har skattekostnaderna för 2005 justerats så att skatt på dessa poster ingår och justerats mot eget kapital. Den omräknade skattesatsen för 2005 utgör 30,0%.

**KONCERNENS BALANSRÄKNING**

Mkr	31 december	31 december 2005		
	2006 <sup>1)</sup>	Combined	Justeringar <sup>2)</sup>	Pro forma
<b>Tillgångar</b>				
Materiella anläggningstillgångar	3.575	3.846		3.846
Goodwill	1.780	1.728		1.728
Övriga immateriella tillgångar	511	454		454
Andelar i intresseföretag	6	9		9
Uppskjuten skattefordran	628	756		756
Finansiella anläggningstillgångar	246	166		166
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>6.746</b>	<b>6.959</b>		<b>6.959</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager	5.165	6.264		6.264
Kundfordringar	3.106	3.325		3.325
Derivatinstrument	142	104		104
Skattefordringar	112	32		32
Övriga omsättningstillgångar	386	564		564
Kortfristiga placeringar	0	0	271	271
Kassa och bank	698	267	462	729
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>9.609</b>	<b>10.556</b>	<b>733</b>	<b>11.289</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>16.355</b>	<b>17.515</b>	<b>733</b>	<b>18.248</b>
<b>Ställda panter</b>	<b>38</b>	<b>45</b>		<b>45</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	6.252	2.416	2.339	4.755
Minoritetsintressen	12	0		-
<b>Totalt eget kapital</b>	<b>6.264</b>	<b>2.416</b>	<b>2.339</b>	<b>4.755</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
Långfristig upplåning	4.683	7.838	-1.618	6.220
Uppskjutna skatteskulder	567	504		504
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	363	373		373
Derivatinstrument	0	0		0
Övriga avsättningar	477	163	305	468
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6.090</b>	<b>8.878</b>	<b>-1.313</b>	<b>7.565</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Leverantörsskulder	2.209	4.222		4.222
Skatteskulder	233	103		103
Övriga skulder	1.096	1.419	-90	1.329
Kortfristig upplåning	303	203	-203	0
Derivatinstrument	104	146		146
Övriga avsättningar	56	128		128
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4.001</b>	<b>6.221</b>	<b>-293</b>	<b>5.928</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>16.355</b>	<b>17.515</b>	<b>733</b>	<b>18.248</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>	<b>41</b>	<b>37</b>		<b>37</b>

1) Konsoliderade värden.

2) Balansräkningen per 31 december 2005 utgår ifrån "Combined". Pro forma balansräkningen har justerats för försäkringstekniska reserver, vilka tidigare redovisats av helägda försäkringsdotterbolag till Electrolux. Vidare ingår i balansräkningen uppskjutna skattefordringar som om Husqvarna varit en självständig koncern vid den tidpunkten. Eget kapital har justerats med det ovillkorade kapitaltillskottet från Electrolux och övrig finansiering har antagits utgöras av lån. Vidare har en omfördelning av lånen gjorts mellan kortfristig och långfristig upplåning.

**KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS**

Combined	Fjärde kvartalet	Fjärde kvartalet	Helåret	Helåret
Mkr	2006	2005	2006	2005
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Resultat efter finansiella poster	279	266	2.743	2.721
Årets avskrivningar	152	213	836	827
Förändring av upplupna och förutbetalda räntor	-8	-13	1	0
Betald skatt	-230	-41	-606	-386
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten exklusive förändring av rörelsekapitalet</b>	<b>193</b>	<b>425</b>	<b>2.974</b>	<b>3.162</b>
<b>Förändring av rörelsekapitalet</b>				
Förändring av varulager	-954	-1.337	716	-7
Förändring av kundfordringar	1.108	1.341	2	-64
Förändring av leverantörsskulder	273	1.152	-1.787	321
Förändring av övriga omsättningstillgångar	125	66	141	15
Förändring av övriga rörelseskulder och avsättningar	-279	-427	8	-349
<b>Kassaflöde från rörelsekapitalet</b>	<b>273</b>	<b>795</b>	<b>-920</b>	<b>-84</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>466</b>	<b>1.220</b>	<b>2.054</b>	<b>3.078</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av verksamheter	-119	0	-558	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-169	-279	-735	-1.111
Aktivering av produktutveckling och mjukvaror	-37	-71	-155	-148
Övrigt	32	-24	-7	-83
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-293</b>	<b>-374</b>	<b>-1.455</b>	<b>-1.342</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten</b>	<b>173</b>	<b>846</b>	<b>599</b>	<b>1.736</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Förändring av kortfristiga placeringar	-88	87	-38	0
Förändring av räntebärande skulder <sup>1)</sup>	-82	588	-3.559	59
Utdelning/koncernbidrag till Electrolux	-	-1.427	-777	-1.656
Kapitaltillskott från Electrolux	-	-	4.250	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-170</b>	<b>-752</b>	<b>-124</b>	<b>-1.597</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>3</b>	<b>94</b>	<b>475</b>	<b>139</b>
Likvida medel vid periodens början	719	169	267	109
Kursdifferenser i likvida medel	-24	4	-44	19
Likvida medel vid periodens slut	698	267	698	267

<sup>1)</sup> Under 2005 och 2006 har verksamheter överförts till Husqvarna från Electrolux. Förvärven har finansierats med interna lån från Electrolux och representerar således inga kassatransaktioner. Förändring av räntebärande skulder har justerats för dessa effekter.

**FÖRÄNDRING AV TOTALT EGET KAPITAL**

Combined	31 Dec 2006	31 Dec 2005
Mkr		
<b>Ingående balans</b>	<b>2.416</b>	<b>4.686</b>
Transaktioner i eget kapital, netto <sup>1)</sup>	-1.903	-4.794
Kapitaltillskott från Electrolux <sup>2)</sup>	4.250	-
Förändring i sÄkringsreserv	61	-1
Aktierelaterad ersÄttning	7	11
OmrÄkningsdifferens	-476	609
Minoritet	12	-
Periodens resultat	1.897	1.905 <sup>3)</sup>
<b>Utgående balans</b>	<b>6.264</b>	<b>2.416</b>

1) FrÄmst effekter av ÖverfÖring av verksamheter frÄn Electrolux till Husqvarna samt utdelning/koncernbidrag frÄn Husqvarna till Electrolux.

2) FÖr att anpassa kapitalstrukturen i Husqvarna AB infÖr utdelningen erhölls den 15 maj ett ovillkorat aktieÄgartillskott pÄ 4.250 Mkr frÄn Electrolux.

3) Justerat fÖr Ändrad skattesats, se sid 18.

**TRE ÅR I SAMMANDRAG**

Combined	2006	2005	2004 <sup>1)</sup>
NettoomsÄttning, Mkr	29.402	28.768	27.202
RÖrelseresultat, Mkr	3.121	2.898	2.983
NettoomsÄttningstillvÄxt %	2	6	1
Bruttovinstmarginal, %	27,0	26,6	26,9
RÖrelsemarginal, %	10,6	10,1	11,0
Avkastning pÄ sysselsatt kapital, %	24,1	31,0	31,1
Avkastning pÄ eget kapital, % <sup>2)</sup>	43,2	46,0	41,9
KapitalomsÄttningshastighet, ggr	2,4	2,6	2,9
Operativt kassaflÖde, Mkr	1.157	1.736	2.073
Investeringar, Mkr	890	1.259	1.040
Genomsnittligt antal anstÄllda	11.412	11.681	11.657

1) OmrÄknat enligt IFRS utom fÖr IAS 39. Om IAS 39 hade tillÄmpats 2004 hade volatiliteten i resultat, nettoupplÄning och eget kapital med all sannolikhet varit hÖgre.

2) Justerat fÖr Ändrad skattesats, se sid 18.

## DEFINITIONER

### Kapitalbegrepp

Nettotillgångar	Summa tillgångar exklusive likvida medel och räntebärande finansiella fordringar minskat med rörelseskulder, ej räntebärande avsättningar och uppskjutna skatteskulder.
Operativt rörelsekapital	Varulager och kundfordringar minskat med leverantörsskulder.
Rörelsekapital	Omsättningstillgångar exklusive likvida medel och räntebärande finansiella fordringar minskat med rörelseskulder och ej räntebärande avsättningar.
Nettoupplåning	Totala räntebärande skulder minskat med likvida medel.
Likvida medel	Kassa och bank, kortfristiga placeringar samt verkligt värde avseende derivatinstrument
Skuldsättningsgrad	Nettoupplåning i förhållande till justerat totalt kapital.
Soliditet	Eget kapital i procent av totala tillgångar.
Sysselsatt kapital	Summa skulder och eget kapital minskat med icke räntebärande skulder inklusive uppskjutna skatteskulder.

### Övriga nyckeltal

Resultat per aktie	Periodens resultat dividerat med antal aktier.
Nettoomsättningstillväxt	Nettoomsättning jämfört med föregående period i procent.
Bruttomarginal	Bruttoresultat i procent av nettoomsättning.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.
Avkastning på eget kapital	Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Avkastning på sysselsatt kapital	Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Operativt kassaflöde	Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten exklusive förvärv och avyttring av verksamheter.
Investeringar	Investeringar i materiella anläggningstillgångar och aktivering av produktutveckling och mjukvara.